ГЕРБ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ДУБРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.01.2020  г.                                                                                                    № 06
г.п. Дубровка

О внесении изменений в Постановление №473 от 20.12.2019 г. «Об установлении тарифов на услуги МКУ «Агентство по культуре и спорту МО «Дубровское городское поселение»

 В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования   «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, решением совета депутатов МО «Дубровское городское поселение № 45 от 17.12.2019 г. «О порядке принятия решений об установлении тарифов на товары, работы и услуги муниципальных предприятий и учреждений», администрация МО «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в Постановление №473 от 20.12.2019 г. «Об установлении тарифов на услуги МКУ «Агентство по культуре и спорту МО «Дубровское городское поселение»:

1.1. Утвердить тарифы на платные услуги, относящиеся к основным видам деятельности, предоставляемые для физических и юридических лиц МКУ «Агентство по культуре и спорту Дубровского городского поселения» в новой редакции согласно приложению.
2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте в сети интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

4.    Контроль исполнения постановления возложить на главного   специалиста по экономике и финансам - главного бухгалтера Андрееву О.В.
Глава администрации                                                                  А.И.Трошин
Приложение  к постановлению администрации                                                                                                                        МО «Дубровское городское поселение»                                                                                                                                                                    от  16.01.2020  № 05
                                                    Перечень платных услуг и тарифы

на платные услуги, относящиеся к основным видам деятельности, предоставляемые для физических и юридических лиц МКУ  «Агентство по культуре и спорту Дубровского городского поселения»

	№ п/п
	Наименование услуги
	Цена, руб.

	1
	Занятия в хореографическом зале :

с 9. 00 час. до 16.00 час. (1 час; 1 чел.)

с 16.00 час. до 21.00 час. (1 час.; 1 чел.)

	200,00

250,00

	2
	Занятия в тренажерном зале:
Абонемент (месяц, количество посещений не ограничено)

с 9.00 час. до 16.00 час.

с 9.00 час. до 21.00 час.
Разовое посещение (1,5 час; 1 чел.)

с 9.00 час. до 16.00 час.

с 9.00 час. до 21.00 час.
Годовой абонемент

	1000,00
1200,00

200,00

250,00

8000,00

	3
	Частичная компенсация за пользование помещением, предоставляемым  для проведения занятий, включенных в график работы (1 час)
	300,0

	4
	Копировальные услуги

Формат /количество

А4        от  1 л.

            от 10 л.

            от 50 л.

         от 100 л.

         от 200 л.

        от 300 л.

        от 400 л.
	9 руб.

8 руб.

7 руб.

6 руб.

5 руб.

4 руб.

3,50 руб